ESTADO    DA    PARAIBA

CÂMARA MUNICIPAL DE PIANCÓ
"Casa Pe. Manoel Otaviano"

GABINETE DO VEREADOR PAKÉ

MOÇÃO DE APLAUSOS N° 2L/2024

Ç2LA_ivljêEiArviuN!cipALDE_pLA_rtçó
Secretaria  Legislativa

PR®T©C®L©
p:eocpeobs,,dç:oeNmoÉEÉÉ#ÊL

àsiD_______h   ry)          m-in

Ementa:  Concede  Moção  de  Aplausos  ao

Senhor    Francisco    Lopes    da    Silva    em

reconhecimento    aos    relevantes    serviços

prestados  ao  município  de  Piancó  e  adota

outras providências.

Direlor de ^ssessoramemo
Le8islativo

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  ariigo  58,  §1°,  inciso  X  do

Regimento  lnterno  da  Câmara  Municipal  de  Piancó/PB,  após  deliberação  do  plenário,

que  seja  concedida  Moção  de  Aplausos  ao  Senhor  Francisco  Lopes  da  Silva  pelos

relevantes serviços prestados ao município de Piancó/PB na condição de Pintor,  sendo

um artista com mais de 10 (dez) anos de profissão,  reconhecido por nossa cidade.

lsso posto,  REQUER:

Que  após  regular  tramitação  da  matéria,  seja  encaminhada  a  Moção  de

Aplausos nos termos solicitados.

Vereador - PROGRESSISTAS

Rua Antônio Brasilino, n° 121  -C
Tel.= (83) 3452-2460 S
E-mail: camarartiunicii

sessãoà?d)nTá3:

CÂMARA MUNICIPAL  DE  PIANCÓ/PB
APROVADO  PELA  UNANIMIDADE

( C) ) TOTAL DE VOTOS
aa do  Oa~de 2024.

presidentedaEsgahraYãlfteuvirc?pLai,mdaepiancó,pB